1

天津市工程咨询协会

津咨协【2021】006 号

签发：李光辉

关于召开天津市工程咨询企业国际业务讲座的通知

各会员单位：

为贯彻落实习近平总书记“一带一路”重要思想，我会定于

2024 年 11 月 13 日（周三）召开“天津市工程咨询企业国际业务

讲座”，本次讲座由天津市工程咨询协会主办，天津市工程管理

学会、天津市交通工程学会协办。现将相关事项通知如下：

一、讲座时间：2024 年 11 月 13 日下午两点

二、讲座内容：

本次讲座共设两个主题，分别为：

1.国际工程与国内工程的差异及争议解决机制

主讲人：吕文学，天津大学教授，工程管理学会理事长，天

津大学国际工程管理学院副院长，中国机电商会专家委员会专家。

2.咨询企业国际业务分析及经验反馈

主讲人：李佶，正高级工程师，现任天津市政工程设计研究

总院有限公司国际事业部副部长，天津市欧美同学会理事。

2

三、讲座形式

采取线上+线下结合的模式。名额有限，额满即止。

1.线下模式：

报名单位请于11月11日 12点前，将报名表填写后加盖公章，

将扫描件及原电子版传至协会邮箱 tjgczxpx@sina.com 每家单位

限一名代表参会。线下参会地址：天津市河西区洞庭路 16 号美年

广场 2 号楼 301 室，天津市工程咨询协会会议室。

2.线上模式：

采用腾讯会议方式，扫描下方直播二维码预约参加线上直播。

四、讲座费用：

本次讲座不收取任何费用。

附件：

1、线下参会报名表

（线上直播二维码）（天津市工程咨询协会公众号）

天津市工程咨询协会

2024 年 11 月 8 日

mailto:tjgczxpx@sina.com。